
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 20.05.24 19:46:32

info@ctd.cz
416 734 218

ZYXEL MULTY X

Cena celkem: 5 490 Kč
 (bez DPH: 4 537 Kč)
Běžná cena: 6 039 Kč
Ušetříte: 549 Kč
Kód zboží: NETZXL0038
Part No.: WSQ50-EU0101F
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL Multy X

Přístupový bod pracující v pásmech 2,4 GHz a 5 GHz, podporuje standardy 802.11a/b/g/n/ac/ac-wave2. V pásmu 2,4 GHz
dosahuje přenosových rychlostí až 400 Mbit/s, v pásmu 5 GHz až 866 Mbit/s a ve vyhrazeném pásmu 5 GHz (mezi
jednotkami Multy) až 1733 Mbit/s. Díky tomu nabídne výkonnou bezdrátovou síť, která poskytuje nejen lepší pokrytí, ale
také rychlé bezdrátové připojení. Technologie Beamforming a devět antén s vysokým ziskem společně přizpůsobují pokrytí
Wi-Fi tak, aby se dokonale přizpůsobilo vaší domácnosti a soustředilo sílu signálu na každé zařízení. Technologie MU-MIMO
zvýší rychlost, datovou propustnost a umožňuje obsloužit více zařízení současně. Z portů jsou k dispozici tři GbE RJ-45
LAN, jeden GbE RJ-45 WAN/LAN a jeden USB 2.0 port.

Balení obsahuje jednu jednotku Multy X, která pokryje Wi-Fi signálem plochu až až 232 m2. Přidáním další jednotky lze
toto pokrytí zvýšit na až 464 m2. Maximálního pokrytí až 696 m2 je možné dosáhnout pomocí tří jednotek.



Získejte rychlý internet, který si zasloužíte
Třípásmový bezdrátový systém Multy dosahuje maximální rychlosti přenosu prostřednictvím vyhrazeného 5 GHz připojení
mezi svými uzly. Výsledkem je výkonná bezdrátová síť, která poskytuje nejen lepší pokrytí, ale také rychlé bezdrátové
připojení.

Automatické vyhledání nejrychlejšího připojení
Nezáleží na tom, v které části domu právě jste, zařízení automaticky vyhledá nejbližší uzel Multy a připojí se k němu. To
zaručuje nejrychlejší bezdrátové připojení, nejsilnější signál a vyšší spolehlivost.

Jedno jméno a heslo do Wi-Fi
Multy generuje jedno jméno a heslo do bezdrátové sítě, díky čemuž můžete s připojenými zařízeními volně chodit, pracovat a
hrát kdekoliv v domácnosti. Přecházíte z jedné místnosti do druhé? Žádný problém. Není nutné zadávat jméno a heslo pro
další extender - díky Multy můžete zůstat připojeni po celé domácnosti.

Rodičovská kontrola
Díky zabudované funkci rodičovské kontroly můžete regulovat čas svých dětí na internetu. I bez neustálého dohledu tak
máte jistotu, že vaše děti nebudou nocovat a plýtvat časem na internetu.

Bezproblémová instalace a snadná správa
Mobilní aplikace Multy X umožňuje správu Wi-Fi systému i bez odborných znalostí. Správa Wi-Fi síťových zařízení je
maximálně intuitivní, aby pro uživatele vše bylo hračkou.

Moderní provedení a maximálně výkonné chlazení
Zařízení Multy je vybaveno integrovaným chladícím systémem, který zajišťuje jeho nepřetržité chlazení pro optimální výkon.
Spolehlivý odvod tepla znamená trvale vyšší síťovou rychlost.

Součástí balení je napájecí adaptér a ethernet kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ac-wave2

Maximální propustnost sítě: 400 Mbps (2,4 GHz), 866 Mbps + 1733 Mbps (5 GHz)

Porty: 1x GbE RJ-45 WAN, 3x GbE RJ-45 LAN, 1x USB 2.0

Frekvence: 2,4 GHz, 5 GHz

Zabezpečení: WPA2-Personal (AES)

Napájení: DC 12 V/ 3 A (adaptér součástí balení), spotřeba do 25 W

Rozměry: 236 x 178 x 51,5 mm

Hmotnost: 740 g

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/Zyxel/MultyX/Multy_X.jpg

